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پارسیان

عکس  روز

آموزش آشپزی 

 مواد لازم :
خیار )مکعبی خردشده(  ۳ پیمانه
۱ پیمانه  گوجه فرنگی )حلقه شده(
۱ پیمانه  زیتون               
۱ پیمانه  نخود                   

۱/2 پیمانه پیاز قرمز )مکعبی(
۱/2 پیمانه ریحان تازه )خردشده(
۱/2 پیمانه  سس وینگرت       

مواد لازم برای سس وینگرت :
روغن زیتون  2 قاشق غذاخوری
2 قاشق غذاخوری آبلیمو     
2 قاشق غذاخوری ارده        

2 قاشق چایخوری شهد آگاو  
2 حبه سیر )ریز خردشده(

 فلفل        ۱/4 قاشق چایخوری
نمک        ۱/4 قاشق چایخوری

طرز تهیه : 
ابتدا مواد سس وینگرت خانگی را مخلوط کنید و کنار 
بگذارید. نخودهای پخته شده را آبکشی و خشک کنید.. 
تمام سبزیجات را طبق لیست مواد اولیه بشویید و خرد 
کنید. همه مواد را در یک کاســه بزرگ بریزید، سس را 

اضافه کنید و به آرامی مخلوط کنید.
تغییرات در دستور تهیه سالاد خیار یونانی :

•سس وینگرت: اگر زمان کافی ندارید، می توانید سس 
خانگی را حذف کنید و از سس آماده استفاده کنید تا در 

وقت صرفه جویی شود.
• نخود: نخود برای افزودن بافت و پروتئین گیاهی به 

ســالاد اضافه شده است. اگر طرفدار نخود نیستید، می 
توانید از لوبیا سفید استفاده کنید یا آن را حذف کنید.

• ســبزیجات: اگر یکی از سبزیجات اصلی را حذف 
کردید، پیشنهاد می کنم سبزی دیگری جایگزین کنید تا 

تنوع طعم و بافت حفظ شود.
• ســبزی های معطر: من از ریحان تازه استفاده کردم 
چــون طعم آن را بسیار دوســت دارم. اما می توانید از 

سبزی های دیگر مثل جعفری یا شوید استفاده کنید.

سالاد خیار یونانی

دکوراسیون 

دکوراسیون خانه، به  ویژه آشپزخانه، تأثیر قابل  توجهی بر 
روحیه و انرژی اعضای خانواده دارد. فضای آشپزخانه، 
هرچند کوچک باشــد، با انتخاب صحیح چیدمان و 
دکوراسیون می  تواند کارآمدتر، دل  نشین تر و مدرن تر 
به نظر برسد. اگر شما هم دوست دارید که از ترند های 
جدیــد عقب نمانیــد و تغییراتی جــذاب در فضای 
آشــپزخانه خود ایجاد کنید، این قسمت شامل نکات 
کلیدی و ایده  های نوین برای بهینه  سازی و زیباسازی 

آشپزخانه های کوچک است.
نور طبیعی را وارد آشپرخانه کنید

اگر آشــپزخانه شــما دارای پنجره است، حتماً از نور 
طبیعی حداکثر استفاده را ببرید. نصب پرده  های نازک 
یا انتخاب پنجره هــای بزرگ و نورگیر کمک می  کند 

تا محیط روشن تر، دلبازتر و پرانرژی  تر به نظر برسد.
کابینت  های ساده و بدون دستگیره انتخاب کنید

کابینت  های مینیمالیســتی، بدون حاشیه و دستگیره، 
ظاهری مدرن و خلوت به آشپزخانه می  دهند. طراحی 
ساده این نوع کابینت  ها به کاهش شلوغی بصری کمک 
کرده و فضای شما را بزرگ  تر و مرتب  تر نشان می  دهد.

سطوح آشپزخانه را خلوت نگهدارید
روی کانتر و اپن آشــپزخانه تا حد امکان از قرار دادن 
وسایل اضافی و اکسسوری  های شلوغ خودداری کنید. 
فضای خلوت باعث می  شود آشپزخانه مدرن  تر به نظر 

برسد و حس نظم و آرامش بیشتری ایجاد شود.
از رنگ های روشن استفاده کنید

رنگ  های ملایم و روشن مانند سفید، کرم، خاکستری 
روشن یا پاستلی، محیط آشپزخانه را بازتر و پرنورتر جلوه 
می  دهند. این رنگ ها هم دکوراسیون را جذاب تر می  کنند، 

هم حس تمیزی و مدرن بودن را افزایش می  دهند.
از نورپردازی مخفی بهره ببرید

اســتفاده از چراغ  های LED زیر کابینت  ها یا نورهای 
مخفی سقفی، جلوه  ای مینیمالیستی و مدرن به آشپزخانه 
می  بخشد. این نورپردازی ظریف هم فضا را روشن تر 
و جذاب تر می  کند، هم باعث می  شود محیط آشپزخانه 

گرم تر و دل  پذیرتر به نظر برسد.
از شیشه و متریال  های براق کمک بگیرید

شیشه، سطوح های گلاس یا سنگ مرمر باعث انعکاس 
نور و روشن  تر شدن فضا می شوند. این متریال ها با ایجاد 
جلوه ای مدرن، آشــپزخانه را بازتر نشان داده و حس 

تازگی را به محیط القا می  کنند.
از کفپوش  های ساده و یکدست استفاده کنید

انتخــاب کفپوش  هایی با طراحی یکدســت و بدون 
طرح  های شلوغ، تأثیر زیادی در بزرگ تر دیده  شدن فضا 
دارد. این سبک باعث ایجاد حس یکنواختی، هماهنگی 

و نظم بصری در آشپزخانه خواهد شد.

دکوراسیون آشپزخانه های کوچک و نقلی دکوراسیون آشپزخانه های کوچک و نقلی 

آدمی را آزمودن به کردار باید کرد نه به گفتار؛ چه بیشتر مردم، زشت کردار و نیکو گفتارند .
فیثاغورث

سخن بزرگان

جملات ناب از کتاب های ناب کاریکاتور
سایه باد -  کارلوس روئیت ثافون

یــک بــار در کتاب فــروشی پدرم از زبــان یکی از 
مشتری های دائمی شنیدم که می گفت بسیار به ندرت 
اتفاق می افتد با کتابی مواجه شویم که تأثیر و نفوذ آن با 
خواندن اثری برابری کند که برای نخستین بار روح و 
جان مان را به چالش کشیده است. آن نخستین تصاویر، 
پژواک و کلماتی که فکر می کنیم برای همیشه پشت 
سر گذاشته ایم در تمام طول زندگی همواره همراه مان 
خواهند ماند و در ذهن مان کاخی بنا می کنند که دیر یا 
زود  ـاهمیتی ندارد چند کتاب خوانده ایم، چند جهان 
ناشــناخته را کشف کرده ایم، تا چه حد آموخته ایم و 
چقدر فراموش کرده باشیم ـ بار دیگر به سویشــان 
بازخواهیم گشت. حالا هر بار گفته های آن مرد را به 
خاطر می آورم می دانم که تأثیر صفحات آن کتاب بر 
من چنان بوده که هیچ گاه در میان هیچ یک از قفسه های 

گورستان کتاب های فراموش شده آن را باز نیافته ام.

فریدون مشیری 
عمری به هر کوی و گذر گشتم که پیدایت کنم 

اکنون که پیدا کرده ام ، بنشین تماشایت کنم
الماس اشک شوق را تاجی به گیسویت نهم 

گل های باغ شعر را زیب سراپایت کنم
بنشین که با من هر نظر،با چشم دل ،با چشم سر

هر لحظه خود را مست تر ، از روی زیبایت کنم
بنشینم و بنشانمت آنسان که خواهم خوانمت 

وین جان بر لب مانده را مهمان لبهایت کنم
بوسم تو را با هر نفس ، ای بخت دور از دسترس 

وربانگ برداری که بس ! غمگین تماشایت کنم
تا کهکشان ، تا بی نشان ، بازو به بازویت دهم 

با همزمانی ، همدلی ، جان را هم آوایت کنم
ای عطر و نور توامان یک دم اگر یابم امان

در شعری از رنگین کمان بانوی رویایت کنم
بانوی رویاهای من ، خورشید دنیاهای من 

امید فرداهای من ، تا کی تمنایت کنم ؟

* عکس های خود از جزیره کیش و هرمزگان  یا عکس همراه با روزنامه را   جهت چاپ به شماره 9347685841  ارسال فرمایید  *
بارش تگرگ در بشاگرد هرمزگان - زهره ذاکری - کیشوند


